
občin Ormož in Ptuj
Leto: XXIV Ptuj, 16. julija 1987

YU ISSN 0042-0778

Številka: 1

VSEBINA:

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ 99. Pravilnik o ravnanju z gradivi zaupne narave
96. Odlok o spremembi odloka o proračunu občine Ptuj za leto 1987
97. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o razporeditvi, pričetku 

in koncu delovnega časa na območju občine Ptuj
98. Odlok o dopolnitvah in spremembah odloka o urejanju kmečkega tu­

rizma v občini Ptuj

100. Sklep o določitvi posebnih prometnih površin za pešce in vzpostaviti 
enosmerne prometne ureditve znotraj ožjega območja mesta Ptuja

101. Sklep o imenovanju delegatov družbenopolitične skupnosti v sve 
Srednješolskega centra Dušana Kvedra Ptuj

96

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 23. člena Zakona o financiranju 
splošnih družbenih potreb v družbenopoliti­
čnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 39/74 in 
4/78) ter 110. in 165. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora 
združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti, 
dne 8. julija 1987 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o proračunu občine Ptuj za 

leto 1987
1. člen

V odloku o proračunu občine Ptuj za leto 
1987 (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
38/86 z dne 31/12-1986) se drugi člen spreme­
ni tako, da glasi:

»Skupni prihodki proračuna za leto 1987 
znašajo 3.237.527.000 in se razporedijo:
— za splošno porabo „ 2.903.105.000
— odstopljeni prihodki 334.422.000

2. člen
Ta odlok, ki se objavi v Uradnem vestniku 

občin Ormož in Ptuj, začne veljati takoj.

Številka: 402-9/84-8 
Datum: 8/7-1987

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC I. r.

97. x
Na podlagi 72. člena Zakona o delovnih raz­

merjih (Uradni list SRS, št. 24/83, 5/86 in 
47/86), 3. in 25. člena Zakona o prekrških 
(Uradni list SRS, št. 25/83, 36/83, 42/85 in 
21/86) ter 165. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) je Skupščina občine Ptuj na skupni se­
ji Zbora združenega dela. Zbora krajevnih 
skupnosti in Družbenopolitičnega zbora, dne
8. julija 1987 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o razpore­
ditvi, pričetku in koncu delovnega časa na ob­

močju občine Ptuj

I. člen
Dopolni se 2. člen odloka o razporeditvi, 

pričetku in koncu delovnega časa na območju 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj 23/84 in 34/86) tako, da se za prvim od­
stavkom dodata novi 2. in 3. odstavek:

Avtobusna prevoznika morata uskladiti vo­
zne rede in pri tem upoštevati število in potre­
be potnikov in po potrebi uvesti intervalne 
proge.

Komunala, gradbeništvo in promet Ptuj, 
TOZD Avtopark mora določiti konec odpiral­
nega časa čakalnice na avtobusni postaji tako, 
da bo čakalnica dnevno odprta do odhoda 
zadnjega avtobusa.

2. člen
Spremeni se 4. člen in glasi:
Poslovne enote trgovine izven mesta Ptuja, 

ki ne poslujejo NON-STOP, morajo poslovati 
v deljenem poslovnem času vse delovne dneve 
v tednu razen sobote, ko poslujejo samo do­
poldan.

3. člen
Spremeni se 5. člen in glasi:
Poslovni čas poslovnih enot z neprekinjenim 

poslovnim časom se organizira tako, da je ko­
nec poslovnega časa med 16. in 17. uro, ob so­
botah pa je ppslovni čas najmanj 4 ure.

4. člen
Spremeni se drugi odstavek 8. člena in glasi:
Poslovna enota za prodajo plina v Ptuju mo­

ra poslovati vsak delovni dan med 12. in 14.30 
uro razen srede, ko posluje med 12. in 16. uro; 
ob sobotah med 8. in 12. uro ter dan pred praz­
nikom od 8. ure pa do konca odpiralnega časa.

Poslovna enota za prodajo plina v Kidriče­
vem mora poslovati vsak delovni dan med 12. 
in 14. uro, razen enkrat tedensko, ko posluje 
do 16. ure; ob sobotah od 8. do 12. ure in dan 
pred praznikom od 8. ure do konca odpiralne­
ga časa.

5. člen
Spremeni se 2. odstavek 10. člena in glasi:
Dnevno mora v Ptuju poslovati popoldan 

ena poslovna enota z gradbenim materialom 
do 16. ure in enkrat tedensko do 16. ure v Ki­
dričevem.

6. člen
Za 3. odstavkom II. člena se doda novi 4. 

odstavek in glasi: V turistični sezoni od 
15/6—1/9 mora v mestu vsak dan, razen ob 
nedeljah in praznikih, do 21. ure poslovati naj­
manj ena poslovna enota z živili in ena poslo­
vna enota s spominki, na Bregu pa poslovna 
enota POTROŠNIK. V nedeljo in ob praznikih 
pa mora do 12. ure poslovati ena poslovna 
enota z živili.

7/ člen
Za 1. odstavkom 13. člena se dodajo novi 2.,

3. in 4. odstavek in glasijo:
Ne glede na določila I. odstavka tega člena 

lahko gostinski obrati izven mesta Ptuja dolo­
čijo konec poslovnega časa v soglasju s svetom 
skupščine KS dnevno med 23. in 24. uro ter te­
mu ustrezno prilagodijo začetek poslovnega 
časa med 9. in II. uro.

V turistični sezoni lahko določi TOZD Mo­
tel Podlehnik za svoj bife ob bencinski črpalki 
v Podlehniku odpiralni čas izven določil tega 
odloka oz. po potrebi tudi 24 ur na dan.

Poslovni čas določen v smislu 2. in 3. odstav­

ka tega člena, prijavijo gostinski obrati pristoj­
nemu občinskemu organu.

8. člen
Za 4. odstavkom 14. Člena se doda novi 5. 

odstavek in glasi:
V turistični sezoni od 15/6 do 1/9 morata bi­

ti v mestu vsaj 2 gostinska obrata s kompletno 
ponudbo (hrana in pijača) odprta do 24. ure, 
ustrezno temu pa lahko pomakneta začetek po­
slovnega časa med 9. in 10. uro.

9. člen
Za 3. odstavkom 15. člena se doda novi 4. 

odstavek in glasi:
Organizacije združenega dela s področja go­

stinstva morajo imeti svoje obrate odprte ne­
prekinjeno vse leto.

10. člen
Za tretjim odstavkom 17. člena se doda novi

4. odstavek in glasi: Ne glede na določila 3. 
odstavka tega člena so lahko ob ponedeljkih 
zaprte frizerske obratovalnice s tem, da vsak 
ponedeljek z neprekinjenim delovnim časom 
posluje vsaj ena frizerska obratovalnica v me­
stu. Razpored dežurnih frizerskih obratovalnic 
se določi na sekciji frizerjev pri Obrtnem zdru­
ženju Ptuj.

11. člen
Za 25. členom se vstavi novi 25. a člen in gla­

si:
V času turistične sezone se konec poslovne­

ga časa za turistični biro in turistično agencijo 
določi med 20. in 21. uro.

12. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 14-3/75-2 
Datum: 8/7-1987

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

98.
Na podlagi 107. člena Obrtnega zakona 

(Uradni list SRS, št. 15/86 in 25/86), 25. člena 
Zakona o prekrških (Uradni list SRS, št. 25/83 
in 42/85) ter na podlagi 165. člena Statuta ob- 
čine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 5/78 in 2/82) je Skupščina občine Ptuj na 
seji Zbora združenega dela in Zbora krajevnih 
skupnosti, dne 8. julija 1987 sprejela

ODLOK
o dopolnitvah in spremembah odloka o urejanju 

kmečkega turizma v občini Ptuj
1. člen

Odlok o urejanju kmečkega turizma v občini 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
9/83 in 34/86), se dopolni tako, da se za 21. 
členom doda nova V. točka — PRODAJA 
LASTNEGA VINA - VINOTOČI in novi 21 
a. 21.h tlrmiiJ«' •



fRAN 64 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ St. 17

21.a člen
Občani, ki se ukvarjajo s pridelavo grozdja 
vina na vinorodnih območjih Haloz in Slo­

mških goric, lahko kot dopolnilno dejavnost 
šijo prodajo lastnega vina na podlagi dovo- 
enja Občinskega komiteja za družbenoeko- 
omski razvoj in planiranje Skupščine občine 
tuj.

21.b člen
Dovoljenje se občanu izda, ko organ iz 21.a 

lena ugotovi:
— da je občan prijavil in atestiral letni pri-

lelek vina,
— da ima občan predhodno soglasje tržnega 

n kmetijskega inšpektorata Uprave za inšpek- 
:ije občin Ormož in Ptuj za točenje nevstekle- 
ličenega vina in

— da prostori in oprema ustrezajo minimal­
nim sanitarno tehničnim pogojem, kar ugotovi 
Uprava za inšpekcije občin Ormož in Ptuj.

21.c člen
Poleg lastnega doma pridelanega vina je v 

vinotoču možno gostom nuditi še druge doma 
pridelane in pripravljene lastne pijače kot so: 
sadjevec, sadni sokovi, naravno domače žganje 
ter domači kruh, zaseko, ocvirke in hladne na­
rezke.

21.d člen
Vinotoč mora biti označen na vidnem mestu 

s firmo, ki vsebuje polno ime lastnika vinotoča 
in navedbo dejavnosti ter z zaščitnim znakom, 
ki ga bo izdala Poslovna skupnost »Pot v gori­
ce«.

2. člen
Dosedanja V. točka — KAZENSKE DO­

LOČBE postane VI. točka.
3. člen

Dosedanja VI. točka — PREHODNE IN 
KONČNE DOLOČBE postane VII. točka.

4. člen
24. člen se dopolni z novo 5. alinejo, ki se 

glasi: — če opravlja dopolnilno dejavnost vi­
notoča v nasprotju s 24. členom.

5. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 332-4/82 
Datum: 8/7-1987

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

99.
Na podlagi 4. odstavka 32. člena Poslovnika 

Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 10/76, 12/87) je Skupščina 
občine Ptuj na sejah Zbora združenega dela, 
Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopoliti­
čnega zbora, dne 8. julija 1987 sprejela

PRAVILNIK
o ravnanju z gradivi zaupne narave

1. člen
S tem pravilnikom se ureja način ravnanja z 

gradivi, ki vsebujejo podatke zaupne narave in 
so označena kot državna, uradna ali vojaška 
tajnost.

2. člen
Vrsto tajnosti in stopnjo zaupnosti (strogo 

zaupno, zaupno, interno) gradivo določi po­
pravljalec gradiva in jo označi v desnem zgor­
njem kotu gradiva.

Gradiva, označena kot strogo zaupna, mora­
jo biti oštevilčena.

Gradiva, ki vsebujejo za ljudsko obrambo 
pomembne podatke, morajo poleg označbe vr­
ste tajnosti in stopnje zaupnosti biti označena 
še z oznako »ljudska obramba«.

3. člen
Uporabniki gradiv, ki so označena kot drža­

vna, uradna ali vojaška tajnost, so dolžni varo­
vati tajnost, za katero so izvedeli iz gradiv in so 
dolžni ukreniti vse, da gradiva ne pridejo v ro­
ke nepooblaščenih oseb.

o-nH:vn i7 I odstavka tega člena so uporab­

niki gradiv dolžni hraniti na način, kot ga 
predpisuje splošni akt o ravnanju z gradivi za­
upne narave organa, organizacije združenega 
dela ali druge organizacije, v kateri je uporab­
nik gradiva zaposlen.

4. člen
Gradiva, ki jih Skupščini občine ihuj pošlje­

jo predlagatelji gradiva kot državno, uradno 
ali vojaško tajnost, obdržijo vrsto tajnosti in 
stopnjo zaupnosti vse dotlej, dokler predlaga­
telj te ne spremeni.

5. člen
Gradiva označena kot državna tajnost oz. 

uradna ali vojaška tajnost s stopnjo strogo za­
upno, se ne navedejo v dnevnem redu sklica 
seje.

6. člen
Z gradivom označenim kot uradna ali voja­

ška tajnost — strogo zaupno ter z gradivom, ki 
je državna tajnost, se delegati v družbenopoli­
tičnem zboru, delegati v delovnih telesih skup­
ščine in zborov ter vodje delegacij in konferenc 
delegacij seznanijo v prostorih Strokovne služ­
be občinske skupščine in IS SO Ptuj, o čemer 
jih sklicatelj pismeno obvesti.

Delegati, ki se udeležijo sej zborov Skupšči­
ne občine Ptuj in sej delovnih teles skupščine 
in zborov, prejmejo gradivo iz 1. odstavka tega 
člena na sejah delovnih teles oziroma na sejah 
zborov. Takoj po njihovi uporabi jih morajo 
vrniti sekretarju zbora oziroma za to poobla­
ščenemu delavcu Strokovne službe občinske 
skupščine in IS SO Ptuj.

7. člen
Gradivo, ki je uradna ali vojaška tajnost s 

stopnjo zaupno ali interno in bo obravnavano 
na sejah zborov in delovnih teles, se pošlje po 
pošti priporočeno v zapečateni ovojnici pred­
sedniku in članom delovnih teles, delegatom 
družbenopolitičnega zbora, vodjem delegacij 
in konferenc delegacij.

8. člen
Gradiva, ki so državna, uradna ali vojaška 

tajnost se smejo obravnavati na sejah zborov 
in delovnih teles samo brez navzočnosti javno­
sti in brez navzočnosti predstavnikov sredstev 
javnega obveščanja.

Izjemoma so lahko navzoči na taki seji pred­
stavniki sredstev javnega obveščanja, če tako 
sklene zbor ali delovno telo. O takem vpraša­
nju pa smejo predstavniki sredstev javnega ob­
veščanja dati v javnost le tako obvestilo, za ka­
tero tako sklene zbor ali delovno telo.

9. člen
Če se na isti seji poleg drugih, javnosti do­

stopnih gradiv, obravnavajo tudi gradiva, ki so 
državna, uradna ali vojaška tajnost, je potreb­
no o obravnavi takega gradiva sestaviti pose­
ben zapisnik.

Zapisniki, stenogrami, magnetogrami, poro­
čila in druga gradiva s teh obravnav, imajo isto 
stopnjo zaupnosti, kot gradivo, ki je obravna­
vano.

10. člen
V skladu z načeli družbene samozaščite je 

vsak delegat in delavec Strokovne službe ob­
činske skupščine in IS SO Ptuj odgovoren za 
izvajanje določb tega pravilnika.

Postopek za ugotovitev odgovornosti zaradi 
kršitev tega pravilnika prične za delegate Skup­
ščine občine Ptuj oz. druge prejemnike gradiv 
predsednik Skupščine občine Ptuj, za delavce 
Strokovne službe občinske skupščine in IS SO 
Ptuj pa tajnik Skupščine občine Ptuj.
Številka: 115-1/87-1 
Datum: 8/7-1987

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

100.
Na podlagi 13. člena Odloka o ureditvi cest­

nega prometa na območju občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/83) in 165. 
člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik ob­
čin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) je Skupšči­
na občine Ptuj na seji Zbora združenega dela

in Zbora krajevnih skupnosti, dne 8. julija 
1987 sprejela

SKLEP
o določitvi posebnih prometnih površin za pešce 
in vzpostavitvi enosmerne prometne ureditve zno­

traj ožjega območja mesta Ptuja
1. člen

Bezjakova, Prešernova, Cankarjeva, Jadran­
ska, Vošnjakova, Aškerčeva, Krempljeva in 
Miklošičeva ulica ter Titov, Vrazov, Cvetkov in 
Slovenski trg ter Trg mladinskih delovnih bri­
gad v Ptuju se določijo kot posebne prometne 
površine za pešce in se na njih prepove promet 
za vsa vozila.

2. člen
Izjemoma je dovoljen promet na posebnih 

prometnih površinah, določenih s 1. členom te­
ga sklepa v primerih, ki jih določa 7. člen odlo­
ka o ureditvi cestnega prometa na območju ob­
čine Ptuj, s tem, da je dovoz in odvoz blaga 
večjih dimenzij ali teže dovoljen le v času do 8. 
ure in od 12. do 13. ure.

3. člen
Na Muzejskem trgu in Dravski ulici se vzpo­

stavi enosmerna prometna ureditev za smer 
Muzejski trg—Cafova Muršičeva— Drav­
ska— Trg svobode.

4. člen
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, upora­
bljati pa se začne s 1/8-1987. x
Številka: 34-2/79-4 
Datum: 8/7-1987

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC I. r.

101.
Na podlagi 41. člena Zakona o usmerjenem 

izobraževanju (Uradni list SRS, št. 11/80), 164. 
člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik ob­
čin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) in 62. člena 
Poslovnika Skupščine občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76) je 
Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združene­
ga dela, Zbora krajevnih skupnosti ter Družbe­
nopolitičnega zbora, dne 8. julija 1987 sprejela

SKLEP
o imenovanju delegatov družbenopolitične skup­
nosti v svet Srednješolskega centra Dušana Kve­

dra Ptuj
1.

- Slavko KLEMENČIČ, roj. 14/10-1953 v 
Ptuju, stanujoč v Ptuju, Ulica 5. Prekomorske 
brigade 4
- Srečko KOLAR, roj. 12/12-1956 v Ptuju, 

stanujoč v Ptuju, Srbski trg 3
- Milan KRIŽE, roj. 25/1-1947 v Vičavi, 

stanujoč v Ptuju, Štuki 20
- Viktor MARKOVIČ, roj. 24/2-1941 v 

Smederevu, stanujoč Zg. Hajdina 180
— Slava ŠARC, roj. 2/6-1946 v Radljah ob 

Dravi, stanujoča Nova vas pri Ptuju, Ulica 
Anice Kaučevič 3,

se imenujejo
za delegate družbenopolitične skupnosti v 

svetu Srednješolskega centra Dušana Kvedra 
Ptuj.

2.

Naloge delegatov družbenopolitične skup­
nosti v svetu določa Statut Srednješolskega 
centra Dušana Kvedra Ptuj.

3.
Mandatna doba imenovanih delegatov v 

svetu Srednješolskega centra Dušana Kvedra 
Ptuj traja dve leti.

4.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 020-6/71-1 
Datum: 8/7-1987

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.


